
                                                
                                                   UCHWAŁA Nr  XXXI / 204 / 10

RADY GMINY OSIE

 z dnia 6 sierpnia 2010 r.

W sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2010 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  pkt  9,  lit.  i,  pkt  10  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 

poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 , 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241)  Rada uchwala co 

następuje:

§  1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                   15.297.311,57 zł. 
                  W tym: dochody bieżące                                                                            14.834.175,57 zł.

                               dochody majątkowe             455.278,00 zł. 

                   Zwiększyć dochody budżetu o kwotę:                 150.686,00 zł. 

                   w tym:  dochody bieżące o kwotę:                                                                  115.486,00 zł.

                                dochody majątkowe:                                                                             35.200,00 zł.

                   Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę:                   82.986,00 zł. 

                   w tym:  dochody bieżące o kwotę:                                                                    82.986,00 zł.

                Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                         15.365.011,57 zł.
     w tym : dochody bieżące :                                                                              14.874.533,57 zł

                             dochody majątkowe:                                                                                    490.478,00 zł.

                Zmiany określa załącznik Nr  1

           2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                      16.587.311,57 zł.
     w tym:  wydatki bieżące:                                                                              13.693.316,57 zł.

                                wydatki majątkowe:                                                                          2.893.995,00 zł.

                  Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę:                                                                26.435,00  zł. 

                                w tym: wydatki majątkowe o kwotę:                                                     26.435,00  zł.

                  Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                                  94.135,00  zł. 

                                w tym: wydatki majątkowe o kwotę:                                                      61.635,00 zł.

                                            wydatki bieżące:                                                                          32.500,00 zł.     

               Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                        16.655.011,57  zł.
                   w tym:   wydatki bieżące:                                                                 13.725.816,57  zł.

                                              wydatki majątkowe:                                                                  2.929.195,00  zł. 

                   Zmiany określa załącznik Nr 2 



        3.  Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                                                     1.290.000,00 zł.

§  2. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie  

            1.290.000 zł..  

§  3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2010 r.- Plan 

            finansowania inwestycji w Gminie Osie na 2010 r. – określając plan wydatków  

            inwestycyjnych na kwotę 2.929.195 zł

§  4.   Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do budżetu Gminy Osie na 2010 r. -  Wykaz dotacji 

           dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych ustalając ich wysokość na 

           kwotę 1.476.900 zł.

§  5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób    

           zwyczajowo przyjęty.

                                                      

 

 



Uzasadnienie

Dochody
Dział 600 – Transport i łączność.

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. 

Na podstawie Uchwały Zarządu Województwa Nr 28/387/10 z dnia 8 kwietnia i umowy Nr RG.II.OG.6055/50/2010 

z dnia 29 czerwca zawartej z Województwem Kujawsko –Pomorskim do dochodów wprowadza się dotację celową 

na dofinansowanie modernizacji drogi w m. Wałkowska.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa.

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami nieruchomościami.

Uzyskiwane dochody W § 0490. z tytułu wpływów z opłat za wzrost wartości gruntów przenosi się do rozdziału 

75618 – Wpływy z innych opłat stanowiące dochody jednostki samorządu terytorialnego .

Dział 756 - Dochody od osób prawnych , osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających 

osobowości  prawnej….

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

W § 0310 zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę 32.500 zł. Wykonanie  

dochodów z tego tytułu powinno być wyższe, ponieważ zostały uregulowane częściowo zaległości podatkowe z 

2009 r.  i I  półrocza 2010 r.

Dział 852 – Pomoc społeczna.

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Planowane  dochody w § 0970 z tytułu wpływów z tytułu zwrotu wpłaconych świadczeń funduszu alimentacyjnego 

przenosi się do § 0980 –wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

Wydatki 
Dział 600 – Transport i łączność.

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. 

Na podstawie Uchwały Zarządu Województwa Nr 28/387/10 z dnia 8 kwietnia i umowy Nr RG.II.OG.6055/50/2010 

z dnia 29 czerwca zawartej Województwem Kujawsko –Pomorskim zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych  na 

zadanie modernizacji drogi w m Wałkowska.

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe



W paragrafie 4210  zwiększa się plan wydatków dla Zespołu Szkół w Osiu o kwotę 17.500 zł. Kwotę 11.500 

zwiększenia wydatków w paragrafie 4210 stanowi rekompensata ponoszonych wydatków za nieodpłatne 

udostępnianie pomieszczeń sali gimnastycznej dla zorganizowanych grup członków OSP i LZS. Kwotę 6.000 zł  

przeznacza się na zakup usług remontowych związanych z remontem ogrodzenia przy Zespole Szkół w Osiu.

Kwotę 26.435 zł z rezerwy na inwestycje przeznacza się na wymianę pokrycia dachowego na budynku 

Zespołu szkół w Osiu. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się poziom dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury O kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie bieżącej działalności ośrodka oraz imprez kulturalnych organizowanych przez GOK.

                                    

 


